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Odpis faktúry za mobilné služby 
S'ova'< Te el<om a a Ba1•• a<á 28 R 7 6t B t 

Ta tra bBn<• • s IB/IN ;K2• 11 vooo 

úda1e potrebne na úhradu faktúry: Vaše fakturačné uda1e: 
SUMA NA ÚHRADU: 
DÁTUM SPLATNOSTI: O· '<ifl' doda < 1fi 

VARIABILNÝ SYMBOL: 7609800116 C1s o faktury 

35 l 4> 9 Dl(; 2020?'3893 II': DPlt SK 2020273$93 

Vaše identifikačné údaje: 
8 ' 1 201 6 Účastník: 
1'1 2016 

~6098001 1 6 

VUB 
Tatra banka 
SLSP 
CSOB 

SK20 0200 0000 0023 1409 3958 Faktúru uhradte platobným prikazom vo 
SK2B 1100 0000 0026 2874 0740 Vašej banke na jeden z uvedených Adresát: 
SK57 0900 0000 0006 33 ľl 6771 účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej 
SK58 7500 0000 0000 2550 5443 platby uvedte variabilný symbol. 

ICO: 00332127 

1.92467579 
Obec Voiany 

72 
076 72 Voiany 

ObecVojany 
Gabriel Franko 72 

076 72 Voiany 

IČDPH: 

Faktúra za obdobie 08.10.2016-07.11 2016 

potvrdenie o o ePOUKAZ 
na úhradu 

'l.'Yliba fLR 

N11111' 

Hlasová spotreba 
Nehlasová spotreba 
Iné poplatky a služby 

Spolu bez DPH 

DPH 20% 

Spolu za aktuálne obdobie 

Suma na úhradu 

Ďakuieme 

OBEC VOJANY 

'& 111 J ('/(, 

ePOUKAZ na úhradu 
Slovak Telekom a.s. lllAN 

Bajkalská 28 
1 

SK12 
817 62 Bratislava 

1 0030 

6500 

3030 
~ICkysymbol 

1 

Kortt;ri'f') ~ fTTlbol 

llo358 
Vanal>lny symtx:J 

11 7609800116 

0,0084€ 
6,7000€ 
0,6000€ 

7,3084€ 
1,46 € 

8,77€ 

8,77€ 

0000 

3030 

tLR "" 

1 

1 

1 

Suma 111 I L• 11 1 "1ma SkJ'JOíll 
'UH 1"~7 71 l~a =8 77 l = Osem = =a l.[ll] 

l U'elp'.J\lly 
VS I" 7609800116 1 

1 

Pr "'";a 
Slovak Telekom a. s. 1 

1 

Bajkalská 28 1 
1 

817 62 Bratislava 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

181\N 
1 
1 
1 

S~l26SCCCCCCCC3C3C3C3C3Ci 
P.n -·~1 

Obec Vojany 
72 
076 72 Vojany 

1 
1 

Adres.11 

Obec Vo1any 
72 
076 72 Vojany 
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